;<
'f.
| g
£
E.
.l_'>”

2
| lnﬁpnnatlon und Bestallung auch ur:&
©www areiner-oldtimarteila da

T i ey ity s et pais il AR,
P i #

.-4

y

4 1.
. | B
RT125W

- MIT
TELESKOPGABEL

“Tafel 31—37

A bis Motor Nr. 46 076 478

ab Fahrgestell Nr. 035 200
bis Fahrgestell Nr. 46 564 873

Information und Bestellung aur}ﬁ

.

PURS TV e SE WL

Sl R

g Sl i v

tinler

www. areiner-nldtimerteile de j

e — ™
v i
1

g

i
|







s HAUP'I'GRUPPE 2:
FAHRGES'I'EI.I. MIT 'I'EI.ESI(OPGAIEI.

RTI25W




Rahmen, Teleskopgabel Tl Y Rahmen, Teleskopgabel Tafel 31
|
";ll;! t.lr: :-UN £1 Gegenstand 5:::- 1';"'":"
—_ | 4601-20100-20 |Rahmen kompl. (bis Fgs AM% ; 1 143552-92
— | 4601-20200-01 |Teleskopgabel kolnpl {ab F 201) 1
1 4601-20216-00 tonkerhaler: - 210 % <o o s e e 2 148663-0
— | 4601-20218-00 Klammbilllss " 0 s s wcoliie o oaian e 2 148653-0
2 | 00931-040-31 Sechskantschraube M 8x28 DIN 931 8 G
¥ | geschw. zur Bef. der Halfer am Lenker | 2 113692
J 3 00335-009-31 Stiftschraube AM 8x22 DIN 835 8 G 2
014 0013700531 Federscheibe A 8 DIN 137 phos. . . . | &
5 00934-009-11 Sechskantmutter M 8 DIN 934 phos. . . | 2
2 o | | 4601-20202-00 Gabelbein links kompl. . . . . . . . . (1 |
6 | 4601-20203-00 Gabelbein rechts kompl. . 1
7 | 4601-20201-01 Unteres lenlq,och m. Steverrohr kompt 1 148679-2
8 4601-20273-00 Steverk Ve ow o g 1k 1436500
9 05401-022-40 Kugel 5c T R . . |42 | 1090180
10 4501-20220-00 Kappe fir oberes Steverlager . . . . | 1 143451-2
n 4601-20298-00 Komntermulter . . . « i < s e ¥ w "y 1
12 1817-45223-00 Gummitille . . . . . . . . . . . 1
—_ ‘ 4601-20113-00 l.ag:rsdmlef Sieuerluger (siehe Rahmen ¢
s e s el & & # & W 3 8 e & @ |
13 1-20208-00 Lenkjoch oben . . . . . . . . . . A
| e Lenombefogungudvavbe W 82 . | 2
= o] un 5 rﬂl.l .
16 00125-007-01 ScL be 8,4 ¥ P T
17 | 4701-28102-00 Gummiunterlage ﬂlr F'rmenzecchen ! 2
18 | 4701-28103-00 A T R o i 1
19 00931-049-31 Sedukunhd'lruube zur Holmbefemgung
M Bx55 DIN 93 EM ..... 2
20 00127-007-01 Scheibe 8,4 DIH 125 T 2
3 W ¢
S
- 5 é-{ .
A f | :‘«k‘ &!
\ ol . A |
- {
SN | :
®, £ i
. | |
Information und eistellung auch unter Information und Bestellung auciflnter

www areiner-nldtimerteile de d www areiner-nldtimearteile de ©



Rahmen, Teleskopgabel Tafel 32 Teleskopgabel Tafel 32
1 .::f‘: T“::LNL Gegenstand S:::- T":"':'l"
|
! Gubelbeirl links
— 4501-20238-00 Holm links kompl. . . . . . . . . 1 148639-2
21 | 4601-20238-10 | Holm links kompl (ab Fgst. 0047200) . 1
22 4601-20232-02 Gleitrohr links kompl . . . . . . . . | 1
o |2 4601-20251-00 e R S B 1 1486480
24 4601-20206-00 SR - + o ot s w e a=h 2 1486470
25 4601-20278-00 Pader org & v s o win e 4 w0 1 1486730
g — | 4601-20260-00 Gummipuffer (bis Fgst. 47199) . . . 1 1486460
2 | 4601-202¢0-10 Feder (ab Fgst. 47200) . . . . . . 1 |
¢ — | 4601-20205-0) Kontermutter . . oooaoe | 1] 1486224
) ) — 4601-20261-00 Ringmutter (bis ngt AN T 1 148621-1
27 | 46)1-20261-10 Ringmutter (ab Fgst. 47200) . . . . . 1
28 4601-20209-00 G:;nggdldmtnng z. 4601- 1-10 (ab FgsH ;
29 | 4601-20256-00 | HoltelmLpe “fr G.I.Il;‘lm'lpljﬂe.r Vit-w | E [ 1405850
— | 4601-20258-00 | Gummipuffer oben (bis Fgst. 0046153) . 1 1486440
30 | 4601-20258-10 | Gummipuffer oben (ab Fgst. 0046154) . | 1|
—_ 4601-20259-00 | Abschlufischraube (bis Fgst. M“B”; -1 | 1486270
3 4£01-20259-10 Abschlufischraube (ab Fgst. 0044500 1 |
32 | 4401-20243-00 Klemmschelle oben kompl. . . 1 | 148687-0
33 | 46012026202 | Gummibalg . . . . . . . . D 14sa193
34 | 4601-20264-00 Klem e unfen kompl & G5 WS |1 148686-0
Gabelbein rechts
—-| 4601 Holm rechts kompl. st. 471 1 | 148640-2
— | 480N~ 10 Holm rechts kornF;I ?:l’b & 47700] 1
— | 4601-20233-01 Gleifrohr rechts kampl ot L L | 148672-1
=] 4601-20251-00 Feder lang . . A el & LR 1 148648-0
— | 4601-20205-00 R e T g 1 | 148647-0
— | 4601-20278-00 Padec hirg 400 L. 1 148673-0
— | 4501-20260-00 Gummipuffer . . . . . R Ty 1486460
. @ — | 4401-20260-10 Feder [ab Penk W0 . . - e o E D
S| e B |
et " 1 Uﬂ!l st '
— | 46012026110 il il 4 i
— 4601-20209-00 Gumm ld'l‘l'ung 4&01-20261 -10 (ab :
4 4 - 4601-20256-00 mklap fiir bq.llmr;u;;uﬂ-er' PETER 1 148645-0
- 4601-20258-00 Gummiputfer oben [bls Fgst. 46153} R 1486440
|— | 4601-20258-10 Gummipuffer oben (ab Fgsf. 46154) . . | |
1= 4601-20259-00 Ahsd‘llu‘Bsd'lmube s Fgst. 4&99‘] vy F 1 148627-0
-_ 4601-20259-10 Abschluischraube (ab ngi -HW} 1
—_ 4601-20263-00 Klemmschelle oben . . . . . . . . 1 148687-0
— | 4601-20262-02 Gummibalg . B gl 3 148619-3
— | 4501-20264-00 Klemmschelle unten . . . . . . . .| 1 | 1486860
| 1
138 > ¥
Information und Bestellung auch unter : Information und Bestellung atchlUnter
www areiner-nldtimerteile da ) www areiner-nldtimerteile dea




Lenker, Hebel Tafel 33 | Lenker, Hebel Tafel 33
|
Nr.| Teile-Nr. Stick-  Teile-Nr.
! Bild- new Qrngenyitand zahi alt
— | 402001 | Lenker kompl. mit Bedienungshebel . | 1
1 4701-20402-00 Lenkrohr nuhnml 3 Jis =11
_ 4701-20403-00 Vergaserdrehgrif .- . . . . 1
2| 4701-20421-00 |  Griffrohr kompl. mit Drehgrmbmug R
— | 4701-20418-00 | Drahgnﬂuber:ug (Gummn o w1 |
3| 4701-20422-0) Gleitstein g 4 e Do o 1
9 U 4 | 4701-20423-00 Kabelstitze N STt e YA 1|
| 5 4701-20424-00 AbschluBkappe . . . . . . . . . . |
é 00091-016-09 hnson;‘enksd'\mube AM 5:10 DIN 9] i
veranr. -
{ J-f;g:-mmogl-mmﬂn’m:mml I}
==1 > Kupplun bel onpl S e W
, 8 | 4601-20410-10 | E::'.Ienksfﬁdt ....... X 1
9 | 0003598509 | Linsenschraube M 61]5 verchr .0
10 4601-20415-10 | Hebel i PR
11 4601-20414-00 Hebelschraube . . 11
f 12 00734-005-19 Sechskanfmutter M 5 DIN 934 m verd'lr 1
: —  4601-20407-10 Bremshebel kompl. . ‘ 1
13 4601-20411-10 Gelenkstiick . ik
14 00085-985-07 Linsenschraube M 6;15 verchr. . . . | 1
15 00553-004-11 | Gewindesfift M 6xB DIN 553 phos 1
16 4701-20427-00 | 3remsfeder ; |1
17 4601-20416-10 | Hebel . RE-000 20 IRy 11
18 | 4601-20414-00 | Hebelsd\r-uube naR ney o I : 1
19 00734-005-19 Sechskantmutter M 5 DIN 934 mverchr. | 1
20 | 4601-25500-00 Seilzug 2. Kupplung kompl. . ASTEERR.
21| 7198740218 |  Holse C 3DIN 71987 vern. . . . . - D2 | 1438251
2 71988-501-00 | Nippelaufnchme A DIN 71988 . . . . | 2
3 71588-003-00 Nippel B 23 DIN 71988 . . . . . . | 2 1438140
24 | 4701-25110-00 Seilschmiernippel . o e sl =11 i 143964-0
25 4601-26100-00 Seilzug wm Yergaser lompl [
(bis Fgs ) ST 1 | 1439341
26 71987-401-18 | Holse C 25 DIN 71987 vern. . . . .| 2 | 1439814
o g 71988-001-00 Nlp::lal [Hebelseite] ¢ DIN 71988 . . . i 1 | 18038
H A |28 71988-002-00 | ppel (Vergaserseite) d DIN 71988 1| 18038
— | 4701-28105-00 uund lang (blonk) . . . « . . - 214 2181
—_ 4701-28105-01 | Band lang (schworz) . . . . . . 3 6218
— | 4701-28107-00 Band mittel (schwarz) . . . . . 3 62182
1— | 4701-28103-00 Band kurz (schwarz) . . &% 3 2 62183 |
. 29 | 4501-26200-10 Stllsuqr 1ur Handbremse konpl. .
o P lob Teleg. bis Fgst. 42815) . 1 | 1438092
) — | 4601-26200-20 Seilzug zur Handbremse hollpl
\ (ab Fgst. 42816) . . 1
30 71987-602-18 Hilse C 2 DIN 71987 vem. . . 2 143825-1
31 71988-501-00 Nippelaufnahme A DIN 7i988 . . 2 143822-0
32 71988- 073-00 Nippel B 23 DIN 71988 . . . . . 2 | 1438140
| 33 4701-25510-00 Seilzugschmiernippel . . . . . . . | W
[ 34 | 4701-2622000 = Stellschraube zur Hundbmﬂue i 1 | 1489350
35 4701-26221-00 Gegenmutter g i 1 122803-1
Information und Bestellung auch unter . Information und Bestellung auchnter

www areiner-nldtimerteile de 4 i www areiner-nldtimerteile de



PW—'_ n G : g - T ‘ | R T i R v T

Vorderrad, Kotfliigel Tafel 34
- !
| n::- FQI::-"Nr. | PR VUNEIN - ls;f:':- T-&;.I-:lr.
f |
{ — | 46012120021 | Vorderradkotfligel kompl.
! (ab Teleg. Fgst. 35201) . . . . . . . . 1|
' — | 46012120320 | Befesfigungsstrebe vorn . . . . . . . 1|
— | 4601-21216-01 Befestigungsstrebe hinten links kompl. . . 1 |
} - 4601-21215-01 Befeshgunsssh’abe hlnlen rechts kompl. . 1 |
4 S — 006460-010-00 Halbrundniet 4x8 DIN 660 !
der Kotfligelstreben . | 4 |
| — 00650-011-00 Hulbrundmel 4: DIN 660 |
i ung der Kotfligelstreben . | 7 |
g v —_ 00125-003-00 Sd'lmbo DIN 125
A zur Befestigung der Kotfliigelstreben . | 11
¥ - 00933-021-31 Sechskanschraube M 6x10 DIN 933 8 G
phos. zur Kotfligelbefesti uhg 2
— | 00933-022-31 Sechskun!sduraube éx12 DIN 933 8 G
| phos. zur Kotfligelbefestigung . 4 |
— | 00127-009-31 Federing B 6 DIN 127 phos. 2ur Kot .
| fligelbefestigung . . . . . . 6 |
- 4601-28165-00 Fihrungsschelle (fiir Tachospirale) . . 1 ‘
ﬁb Fgst. 471
—_ 00660-012-00 albrundniet 4x12 DIN &0 . . . . . 1 ‘
(ab Fgst. 471
| Gummitiille [ab Fost. 47140} . . . . . . 1 I 200-328-4
1
— | 4601-24551-10 = Vorderrad kompl. ,-
| [ob Telegabel bis Fgst. 46570835) . . . | 1 | 4sss-2as01-10
— [14-4601-24551-10 Vorderrad kompl., verchromt . . . . . . i 1
— | 4601-24503-10 Tielbettfel 1.50 Ax19 DIN 7816 . . . | 1 | 143823-1
(ab 1. bis 44570835) .
: y — |14-4601-24503-10 Tiefbettfelge 1.50 Ax19 verchromt . . . . | 1 .
b o - 74371-002-29 Speiche BM 3 x 188 DIN 74371 m:hr d
g e T R o R 18 | 1093360 |
— 74371-003-29 Speld'la BM 3 x 221 DIN 74371 verchr. : N
ab Fgst. 59001 109336-1
— | 4601-24507-20 Nippel C 35 DIN 17200 (ab Fgst. 59001) | 36 !
i g |— | 0780200590 | Reifen275-19 DIN 7802 . . . . . . . 1| 1488550
— | or802-305-90 Schlaueh fab Fasl. 40091) . . o ‘ 1 | 1488860 |
| 1= | 07802-605-50 Felgenband (ab Fgst. 40091) . 1
P & : =
5 ; Information und Bestellung auch unter Information und Bestellung aucH®inter
ke ELY) P www areinar-nldtimerteile de ! www areiner-nldtimearteile de




P T T P TR S ‘ 1

L

’ Verderrad-Nabe & Tafel 35 Vorderrad-Nabe Tafel 35
—
& o . e, o i
1 4601-22200-10 | Moforrad-Bremsnabe RT 125 Tel.
| Yorderradnabe kompl. (ab Fgst. 35201) . . | 1
2| 4601-22201-10 | milrr kompl .......... 1
3| 4601-22210-10 |  Druckstii AN T, At et g M 1
- 3| 4601-22212-10 | Staubdeckel . . . . . . . . . . .. ]
% te 4|  00625-022-40 Ringrilenloger &02 DIN 625 . . . .| 2
5| 4801-22213-10 = Dichtungsscheibe . . . . . . . . 1|
6| 4601-23469-00  Nilos-Membrane (zu 00625-022-40) 1|
7| 4601-22220-10  Bremsteller kompl. . . . . . . - 1
' 8| 4601 Bremsknebel . . . . . . . . . S ¥
9| 4601-2223000 = Scheibe fiir Bremsknebel . . . . . . . 1
" g 10| 4601-22227-10 | Bremshebel kompl. . . . . . . . . . 1
1 omzzr-mz-al g Fadorﬂng B 8 DIN 127 phos. . . 1
12| 00934-010-31 Sed'nsph kantmutter M 8x1 DIN 934 m 8 G
13 SRR Geamabacke bomeh - 1 ¢ 5 oo o] 2
14|  4601-22232-00 Bremsbacke (lieferbar nur mit Belag) . . 2
| 15|  4601-22234-00 DESRBLEING | « o o 3 fa e L 2|
| 16 74268-999-60 Rohrniet fiir Brernsbelug 3nB5 .ok
3 17|  4601-22236-00 Zuqhdar Sl BrEa S B 3|
18 2224300 | Aretierbolzen . . . . . . . . . .. 1
19 4£01-22244-00 Feder fir Arretierbolzen . . . . . . . | 9
%J mm&&g thndsrkerbsrr& 3;1& lgu;&m T ;
m ug.bd'lmlerkopf m |
22| 4801-22247-10 hlznng BT N i e 1
| 4601-24800 |  Filzing s v . . il o v e e Ve 1
24|  4601-22240-10 | Schra TR R R W
% I-m—lﬂ Tud'mphdclhn ........... }
27| 46012224110 | Dichiring for Tacho (Gummi) . - . . . .| 1
28|  4601-22255-10 | Vorderradachse . . . . . . . . . . . 1
—| 48012221110 | Beilagscheibe . . . . . . . . . . B
v 29| 4801-22250-10 | Achsmutter . . . . . . . . . . . . 2
30 1-22251-10 Kontermutter B w. 5. . . . . . . . . . <
3l 1441-044-01 Scheibe 14 DIN 1441 phos. . . . . . R
e :
L ; . '
g Information und Bestellung auch unter Information und Bestellung augH‘ﬁnter
wwwe areiner-nldtimearteile de 4 & www areiner-nldtimastsila de |




gy ;
f
Fahrersattel Tafel 36
;
|
L

146

Information und Bestellung auch unter

www areinar-nldtimerteaile dea

LS

]

Fuhrersaﬁel Tafel 36
Stiick- Teile-Nr.
BTI: T.I::uNr T A ADA LD zahl .a.ltr
|
— | 4701-25150-00 | Sattel kompl. (ohne Befestigu slolle}
| (ab Telegabel bis Fgst. 46% 1
1| 4701-25101-01 |  satielbogel kompl. s
2 4701-25104-00 Satteldecke kompl. [GUI‘I‘IITII:I ...... 1 1435990
3| 4701-25105-00 Unferlagscheibe . R 1 1434490
4 4701-25106-00 Nutmutter mit Bund ...... 1 143724-0
5 00127-012-31 Federring B 8 DIN 127 . 2
6 00934-009-11 Sechskantmutter M 8 DIN 934 6 S | 2| 3036
7| 4701-25107-00 @ Sattelbelestigungsbock kompl. 1 143979-1
8 ‘ 4701-25115-00 La errohr :.r.ur Sattelbefes B;% nﬂ 1 143576-3
9 00931-047-31 echskantschraube M DIN9318G | 1 148742-1
10 06797-019-31 Fed. ZGhnld‘wlbe J 8 : 1 143522-0
n 00934-00%-11 Sechskantmutter M 8 DIN 934 6 5 . 1 30234
12 03402-001-07 g:g.llsd'lmlﬂko-pf AM 6 DIN 3402 . . 1 15086
— 00931-016-31 (b.‘h"::d}'ﬁ%f M 6x50 DIN 931 8 G 1 20410
s
—| 00931-015-31 Se[c‘!"lsltgnrsﬁ;ﬁube M 6x48 DIN 931 11 772941
is Fgst
131 4701-24114-00 Scheibe (bis Fgst. 51100) . o4 143409-0
14 00931-014-31 Sechskantschraube M 6:!45 DIN 93‘ 2 77294
. (ab Fm . 51101)
15 06797-010-31 Fed. Zaohnscheibe J 6,4 2 20320
16 00934-006-11 Sechskantmutter M & DIN 934 | 2 36221
17 4701-25114-00 Zugleder fir Fahrersattel . . . . . 2 1437230
18 4701-25117-00 | Spannschraube 12 @ . . . . . . : 2 143590-1
19 06319-001-30 Kugelscheibe C 8,4 DIN 6319 . o 143587-0
20 00934-009-11 S antmufter M 8 DIN 934 ] 4 30236
L]
|




- y— -
Kraftstoffbehdlter, Kraftstoffhahn Tafel 37 | Kraftstoffbehdlter, Kraftstoffhahn Tafel 37
T Gegunstans o] Tt
| L .:,'-_ﬁy__J_|E|_|_||_m|eTf | |
1 | 4601-26499-10 |Kraftstoffibehélter kompl. (ab Telegabel) | 1 | 4s0t-26401-10
—  14-4601-26499-10 ' Kraftstoffbehélter kompl., verchromt | 1
|
— | 4601-26499-20 |Kmﬂlhﬂbehﬂ|lel kompl. (ab Fgst. 51101) | 1 | 4ee1-26801-20
" i |
@ |— 1446012645920 | Krattstofbehalter kompl., verchrom !
2 | 4701-26413-02 Deckel zum Werkz&ugkosten 5. 1 1 143564-0
3 4701-26412-00 Scharnierstift . . . . . . . .. 2
4 4701-26423-00 VerschluBschraube zu 4701-26413-00 . . | | 143708-1
. 2 5 09045-001-30 Sprengring 10 DIN 5045 . . . . . . 1 1437250
6 | 4701-2642001 | Tankverschiuk Kompl. ..ol w0 w e st 1437861
. 7 | 4701-26422-01 Dichtung zu 4701-26420-01 e 1435270
8 | 4701-24427-00 Beilage zu 4£01-26499-10 {Fnlz} PRI B RV - N
9 | 4701-26425-00 | Kniekissen {GI.II'I'II'I'lIlf 5 2 | 172207
10 | 4701-28110-00 Firmenzeichen am Tank . . . . . . 2 | 1487283 |
1 4701-28109-00 = Gummiunterlage zu 470] 28110-00 2 |
N, 12 | 00731-016-31 Sechskantschraube M 6x50 DIN9318G | 1 | 20410
[ (zur Tankbefestigung vorn)
13 | 4601-20187-00 Distanzhilse . . . . . + « « « . 2
(zur Tankbefestigung vorn)
14 | 4701-25114-00 Schalba:. . . . L. iin owls 2 | 1436090
(zur 'I'unkbefemgung vorn)
15 00137-004-31 Federscheibe B 6 DIN 137 . « | 1| &0
. (zur Tunkbefeﬂlgungovom] 5
16 00934-005-11 Sechskantmutter M IN924m. . .| 1]
(zur Tankbefestigung vorn
= 00231-016-31 Sechskantschraube M 6x50 IN931 . .| 1 | 20410
(zur Tankbefestigung hinten) | |
! — |  4701-25114-00 Shalbe. iia ifs a e sios e o . | 2 | 1436090
(zur Tankbefestigung hinten) :
. =1 00137-004-31 Federscheibe B S DIN 137 . . . . . .1 1|
” | (zur Tankbefestigung l'ul'l1en} ;
- 00734-004-11 Sechskantmutter M 6 DIN 94 m . . . | 1|
: (zur Tankbefestigung hinten) | |
] 17 | 4701-26451-00 Krafistoffhahn mit Reservestellung kompl. . | 1 1437421 i
% pl 18 |  4601-26481-00 Kraftstoffschlauch kompl. . . . . . . . 1 1437460 |
L 19 73379-£01-G8 Sehlauchhiilse D 10 DIN 73379 vern. 1
120 00035-026-17 Halbrundschraube AM 5x10 DIN B& verz. | 2
I_ 121 4701-26454-00 Anschlagblech . - i - 1 :
22 | 4701-26463-00 Dichtung im Kroftstoffhahn . . . . . . 1 109347-0
’ \ 23 | 4701-26453-00 | Hebelgriff . . . . . . . . . ok =Ar
' 24 | 4701-26462-00 Dichtung im Kruﬂstoifhahn A @ 1
| 25 | 4701-26457-0) Schlauchnippel mit Do elfilter . . 1 1487750
26 4701-26460-00 berwurfmutter fiir Schlauchnippel 1
i p 27 | 4701-2£459-00 Doppelfilter . . .". . . . . . 1
28 | 4701-28451-00 SchnellanschluB fir Krofistoffhahn . 1
) 29 4701-26464-00 Sieb fir Kroftstofthahn . . . . . 1 109345-1
148 : :
: Information und Bestellung auch unter Information und Bestellung . auchnter
www areiner-nldtimerteile da

www areiner-nldtimartaila da .



